Saskaņā ar Vaiņodes novada teritorijas plānojumu 2012.-2023.gadam zemes vienība atrodas Publiskā apbūves teritorijā.

2. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība

2.1. Izsoles veids – pirmā elektroniskā izsole ar augšupejošu soli.
2.2. Maksāšanas līdzekļi– 100% euro.
2.3. [bookmark: _Hlk218610747]Izsoles sākuma cena (nosacītā cena): 97 000 EUR (deviņdesmit septiņi tūkstoši euro).
2.4. Izsoles solis noteikts 500 EUR (pieci simti euro).
2.5. [bookmark: _Hlk218610773]Izsoles nodrošinājums- 9700 EUR (deviņi tūkstoši septiņi simti euro) (10% apmērā no objekta sākuma (nosacītās) cenas) 20 (divdesmit) dienu laikā no izsoles sākuma datuma personai, kura vēlas piedalīties izsolē, jāpārskaita Dienvidkurzemes novada pašvaldības, reģ.Nr.90000058625, kontā Nr.LV23HABA0551035168408, AS Swedbank,  ar  atzīmi “Vaiņodes internātpamatskola”, Raiņa iela 60, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, izsoles nodrošinājums".